



SOUTH MALDA COLLEGE

(ESTD. - 1995)

P.O. - Pubarun, Dist.-Malda, PIN-732215

(West Bengal)

Date: 30.04.2022

NOTICE

Subject: Form Fill-up for UG Part-II and Part-III (Honours and General) Examination, 2022.

As per Letter vide Ref. No. 191/UGB/CE-2022, Dated 27.04.2022 issued by the Controller of Examinations, University of Gour Banga, this is to inform all the students of the college that submission of the **online Form Fill-up for UG Part-II and Part-III (Honours and General) Examination, 2022** will commence from **30.04.2022(from 11:00 am) till 11.05.2022(3:00 pm)**. The eligible candidates are advised to visit the university website <http://www.ugbexam.net> for the online form fill-up and then visit the college website <http://southmaldacollege.in> to make payment within the stipulated time. After making payment, candidates are required to submit the form to the college on **10.05.2022 and 11.05.2022** positively.

The fee structure for Form fill-up is given below:

Purpose	Fee(for both Hons & Gen)
Examination	₹ 500/-
Computerised mark sheet	₹ 100/-
Total	₹ 600/-

Documents required to be submitted to the college are:-

1. Filled up Exam Form(one copy) 2. Payment Receipt(one copy) 3. Admission Payment Slip(current year, one copy)

নোটিশ

বিষয়: UG Part-II এবং Part-III (সম্মান ও সাধারণ) পরীক্ষা 2022-এর জন্য ফর্ম ফিল-আপ এতদ্বারা কলেজের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাইতেছে যে UG Part-II and Part-III (Honours and General) Examination, 2022 -এর জন্য অনলাইন ফর্ম ফিল-আপ 30.04.2022 (সকাল 11:00 থেকে) থেকে 11.05.2022 (3:00 pm) পর্যন্ত চলবে। যোগ্য প্রার্থীরা বিশ্ববিদ্যালয়ের ওয়েবসাইট <http://www.ugbexam.net> -এ গিয়ে অনলাইন ফর্ম ফিল-আপ করবে। তারপর কলেজের ওয়েবসাইট <http://southmaldacollege.in> -এ গিয়ে নির্ধারিত সময়ের মধ্যে online টাকা পেমেন্ট করতে হবে। পেমেন্ট করার পর, প্রার্থীদের 10.05.2022 এবং 11.05.2022 তারিখে কলেজে ফর্মটি অবশ্যই জমা দিতে হবে।

Fee -Structure

Purpose	Fee(for both Hons & Gen)
Examination	₹ 500/-
Computerised mark sheet	₹ 100/-
Total	₹ 600/-

কলেজ -এ জমা দিতে হবে :-

1. Filled up Exam Form(one copy) 2. Payment Receipt(one copy) 3. Admission Payment Slip(current year, one copy)

Sd/-

Vice-Principal
South Malda College